
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA MINI 85 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 226 SARTINI F. - . 14:39.043
Tempo Gara

1 1:50.188 17:17:34.448

2 1:47.550 17:19:21.998

3 1:47.979 17:21:09.977

4 1:47.944 17:22:57.921

5 1:49.418 17:24:47.339

6 1:51.491 17:26:38.830

7 1:52.859 17:28:31.689

8 1:51.614 17:30:23.303

 Po. 2 - # 19 FANTONI E. - . + 07.137
Diff. Primo

1 1:51.015 17:17:35.275

2 1:50.126 17:19:25.401

3 1:49.916 17:21:15.317

4 1:50.019 17:23:05.336

5 1:50.449 17:24:55.785

6 1:52.329 17:26:48.114

7 1:51.142 17:28:39.256

8 1:51.184 17:30:30.440

 Po. 3 - # 23 MONTAGNI L. - . + 09.033
Diff. Primo

1 1:51.697 17:17:35.957

2 1:50.119 17:19:26.076

3 1:49.759 17:21:15.835

4 1:50.233 17:23:06.068

5 1:50.218 17:24:56.286

6 1:52.339 17:26:48.625

7 1:50.987 17:28:39.612

8 1:52.724 17:30:32.336

 Po. 4 - # 9 RIVA N. - . + 46.864
Diff. Primo

1 1:57.887 17:17:42.147

2 1:55.111 17:19:37.258

3 1:56.092 17:21:33.350

4 1:54.894 17:23:28.244

5 1:55.809 17:25:24.053

6 1:54.718 17:27:18.771

7 1:55.216 17:29:13.987

8 1:56.180 17:31:10.167

 Po. 5 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 48.471
Diff. Primo

1 1:59.344 17:17:43.604

2 1:55.791 17:19:39.395

3 1:55.780 17:21:35.175

4 1:54.389 17:23:29.564

5 1:56.341 17:25:25.905

6 1:54.730 17:27:20.635

7 1:55.494 17:29:16.129

8 1:55.645 17:31:11.774

 Po. 6 - # 56 CALVANI G. - . + 51.120
Diff. Primo

1 2:00.830 17:17:45.090

2 1:56.649 17:19:41.739

3 1:55.417 17:21:37.156

4 1:55.593 17:23:32.749

5 1:55.688 17:25:28.437

6 1:55.335 17:27:23.772

7 1:55.377 17:29:19.149

8 1:55.274 17:31:14.423

 Po. 7 - # 109 COSIMI F. - . + 1:41.471
Diff. Primo

1 2:06.674 17:17:50.934

2 2:00.560 17:19:51.494

3 2:00.443 17:21:51.937

4 1:59.112 17:23:51.049

5 2:00.456 17:25:51.505

6 2:03.955 17:27:55.460

7 2:05.539 17:30:00.999

8 2:03.775 17:32:04.774

 Po. 8 - # 22 PAGANELLI L. - . + 1:50.705
Diff. Primo

1 2:08.662 17:17:52.922

2 2:03.639 17:19:56.561

3 2:04.484 17:22:01.045

4 2:00.699 17:24:01.744

5 2:02.301 17:26:04.045

6 2:03.931 17:28:07.976

7 2:03.305 17:30:11.281

8 2:02.727 17:32:14.008

 Po. 9 - # 2 GHILLI M. - . + 2:05.027
Diff. Primo

1 2:05.478 17:17:49.738

2 2:05.985 17:19:55.723

3 2:04.521 17:22:00.244

4 2:03.804 17:24:04.048

5 2:04.547 17:26:08.595

6 2:07.559 17:28:16.154

7 2:05.079 17:30:21.233

8 2:07.097 17:32:28.330

 Po. 10 - # 207 FUSCO E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.703 17:17:50.963

2 2:07.277 17:19:58.240

3 2:03.829 17:22:02.069

4 2:03.905 17:24:05.974

5 2:04.824 17:26:10.798

6 2:07.238 17:28:18.036

7 2:06.676 17:30:24.712

 Po. 11 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.510 17:17:52.770

2 2:06.497 17:19:59.267

3 2:04.935 17:22:04.202

4 2:04.421 17:24:08.623

5 2:04.535 17:26:13.158

6 2:07.274 17:28:20.432

7 2:12.366 17:30:32.798

 Po. 12 - # 79 GRIFONI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.844 17:18:00.104

2 2:07.901 17:20:08.005

3 2:08.191 17:22:16.196

4 2:09.238 17:24:25.434

5 2:07.894 17:26:33.328

6 2:02.651 17:28:35.979

7 2:05.860 17:30:41.839

Fastest lap: 1:47.550 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA MINI 85 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 927 COLLURA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.502 17:17:59.762

2 2:07.650 17:20:07.412

3 2:09.973 17:22:17.385

4 2:08.057 17:24:25.442

5 2:10.256 17:26:35.698

6 2:10.544 17:28:46.242

7 2:11.507 17:30:57.749

 Po. 14 - # 236 LENA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.050 17:17:58.310

2 2:08.659 17:20:06.969

3 2:08.770 17:22:15.739

4 2:09.021 17:24:24.760

5 2:07.984 17:26:32.744

6 2:18.353 17:28:51.097

7 2:15.448 17:31:06.545

 Po. 15 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.202 17:18:04.462

2 2:10.448 17:20:14.910

3 2:09.093 17:22:24.003

4 2:09.148 17:24:33.151

5 2:10.859 17:26:44.010

6 2:13.609 17:28:57.619

7 2:09.704 17:31:07.323

 Po. 16 - # 287 LUCCHESI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.171 17:18:01.431

2 2:10.952 17:20:12.383

3 2:10.912 17:22:23.295

4 2:11.133 17:24:34.428

5 2:15.639 17:26:50.067

6 2:12.146 17:29:02.213

7 2:12.939 17:31:15.152

 Po. 17 - # 309 CORRADO G. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.655 17:18:03.915

2 2:13.684 17:20:17.599

3 2:11.473 17:22:29.072

4 2:10.859 17:24:39.931

5 3:18.323 17:27:58.254

6 2:29.759 17:30:28.013

Fastest lap: 1:47.550 

2/2SANTA RITA, domenica 11 giugno 2023© MGMTiming


